
Smlouva o spoluprácí

I. Smluvní strany

Divadla Kladno s.r.o.
se sídlem Divadelní 1702, 272 01 Kladno 
Zastoupené: Janem Krafkou, jednatelem společnosti 
IČ: 275 777 08 
DIČ: CZ27577708

(dále jen Objednatel)

ADJUST ART, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 1, Národní 25, PSČ 110 00 
zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 25636057, DIČ: CZ25636057

(dále jen Dodavatel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pronájmu reklamních ploch citylightů v metru včetně 
výroby plakátů a zajištění distribuce informačních letáků včetně výroby letáků pro mediální 
podporu Divadla Kladno na rok 2019 na území hl. m. Prahy a Středočeského kraje a to vždy 
k prvnímu dni daného měsíce.
Bližší specifikace reklamních ploch a distribučních míst je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele na každý kalendářní měsíc pronájem 
reklamních ploch citylightů v metru, zajistit výrobu a výlep plakátů na těchto plochách a 
zajistit distribuci a výrobu informačních letáků. Zároveň se Dodavatel zavazuje jednotlivé 
kroky konzultovat s pověřeným zástupcem Objednatele -paní

2. Objednatel se zavazuje předat Dodavateli tisková data na citylighty a infoletáky nejpozději 
15 kalendářních dnů před zahájením kampaně v odpovídající kvalitě dle technické 
specifikace uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje jednotlivé kroky 
konzultovat s pověřeným zástupcem Dodavatele - paní



3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat reklamní plochy a distribuční místa na 
základě nájemních smluv uzavřených s jejich vlastníky.

IV. Cena

1. Cena kampaně na každý měsíc bude vypočítána na základě cenových podkladů uvedených v 
Příloze č. 2 Smlouvy. Cena kampaní za jednotlivé měsíce bude vycházet z podkladů 
specifikovaných v příloze ě. 2 a bude vždy odsouhlasena mezi oběma smluvními stranami e- 
mailem nejpozději 14 kalendářních dnů před zahájením kampaně.

2. Ceny jsou platné pro období od 1. 1. 2019 do 31.12. 2019.

3. Ceny jsou uvedené bez platné sazby DPH pro dané období, tj. 21%.

V. Platební podmínky

1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu vždy po provedení výlepu a distribuce letáků ke 
kampani, tj. k prvnímu dni daného měsíce.

2. Objednatel je povinen uhradit řádně vystavenou fakturu Dodavateli nejpozději 14 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

VI. Odpovědnost

1. Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění předmětu 

smlouvy požadovat okamžitou nápravu, a to na náklady Dodavatele. Nápravu nemůže 
požadovat v případě, že pozdní, respektive nekvalitní plnění bylo zaviněno opožděným 
dodáním podkladů k jednotlivým mediím, respektive jejich špatnou kvalitou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků.



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Při podpisu 
smlouvy obdrží každá ze smluvních stran jedno pare.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož 

smluvní strany připojují své podpisy.

V Praze dne

bjednate
iivadla Kladno s.r.o.

l/ Jan Krafka

Jednatel společnosti

Dodavatel 
ADJUST ART, spol. s r.o.

Ivana Zemancová 
Jednatelka společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Příloha ě. 2 - Cena - podklady 
Příloha č. 3 - Specifikace tiskových dat



Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

1) Specifikace umístění ploch ciřy ligtů:
plochy ve stanicích metra/trasa A; Nemocnice Motol, Bořislavka nebo Petřiny {Dodavatel 
vybere provede výběr ploch vždy na každý měsíc z aktuální nabídky ploch na daný měsíc)

2) Specifikace distribučních míst; 
Distribuce - POVRCH - Praha

Název místa Ulice Obec Typ objektu

1 Bohemia Bagel 1. Lázeňská 19 Praha 1 R

2 Černé divadlo Praha Rytířská 31 Praha 1 K

3 Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 38 Praha 6 K

4 Divadlo v Dlouhé Dlouhá třída 39 Praha 1 K

5 Galerie hlavního města Prahy Revoluční 5 Praha 1 K

6 Kavárna Divadla Bez zábradlí Jungmannova 31 Praha 1 K

7 Koleje Strahov Vaničková 7 Praha 6 H

8 Masarykova kolej Thákurova 1 Praha 6 H

9 MK - Bistro Quido Mariánské náměstí 1 Praha 1 K

10 MK Břevnov Bělohorská 56 Praha 6 K

11 MK Hradčany Pohořelec 25 Praha 1 K

12 MK Lužiny Archeologická 1/2256 Praha 13 K

13 MK Petřiny Mahulenina 31 Praha 6 K

14 MK Stodůlky Kovářova 4 Praha 13 K

15 MÚ Praha - Řepy Žalanského 291/12b Praha 17 1

16 Muzeum MHD Patočkova 4 Praha 6 K

17 Restaurace U Marčanů Veleslavínská 14 Praha 6 R

18 Sky Hotel Prague Ztracená 737 Praha 6 H

19 Sporthostel Ruzyně Drnovská 19 Praha 6 H

20 Žižkovské divadlo Štítného 5 Praha 3 K
H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní 
centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum



Distribuce - POVRCH - Středočesky 
kraj

Název místa Ulice Obec Typ objektu

1 ČD Infocentrum Kralupy Nádražní 55 Kralupy nad Vltavou 1

2 Hornický skanzen Mayrau Vinaříce u Kladna Vinaříce K

3 IC Beroun Husovo nám. 68 Beroun 1

4 IC Buštěhrad Revoluční1/4 660 Buštěhrad 1

5 IC Dobřichovice 5. května 912 Dobřichovice 1

6 IC Hořovice Vrbnovská 30/1 Hořovice 1

7 IC Kokořín Kokořínský Důl 47 Kokořín 1

8 IC Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1 Kralupy nad Vltavou 1

9 IC Křivoklát Křivoklát Křivoklát 1

10 IC Rakovník Husovo nám. 114 Rakovník 1

11
IC Řevnice nám. Krále Jiřího z

Poděbrad 3
Řevnice 1

12 IC Slaný Velvarská 136 Slaný 1

13 IC Štěchovice Zastávka 1 Štěchovice 1

14 Knihovna Zbraslav U Malé řeky 3 Praha 5 K

15 Kulturní centrum Rakovník Na Sekyře 2377 Rakovník K

16 Lidická Galerie Tokajická 152 Lidíce K

17
Městské muzeum Kralupy nad 
Vltavou Vrchlického 590 Kralupy nad Vltavou K

18 MK Buštěhrad Revoluční 1/4 Buštěhrad K

19 MK Jílové u Prahy Masarykovo nám. 194 Jílové u Prahy K

20 MK Kralupy nad Vltavou Jodlova 111 Kralupy nad Vltavou K

21 MK Rakovník Na Sekyře 2123 Rakovník K

22 MÚ Roztoky u Prahy Nám.5.května 2 Roztoky u Prahy 1

23
MÚ Řevnice Nám. Krále Jiřího z

Poděbrad 74
Řevnice 1

24 MÚ Slaný Velvarská 136 Slaný 1

25 MÚ Stochov Jar. Šípka 486 Stochov 1

26 MÚ Velvary Nám.Krále Vladislava 1 Velvary 1

27 MÚ Zdice Husova 2 Zdice 1

28 MÚ Žebrák Náměstí 1 Žebrák 1

29 Muzeum Českého krasu Husovo nám. 87 Beroun K

30 Muzeum sportovních automobilů Lány 18 Lány K

31 Muzeum T.G.M. Náměstí Obětovaných 1 Rakovník K

32 Muzeum T.G.M.Lány Masarykovo nám. 18 Lány K



33 Muzeum Velvary Pražská 109 Velvary K

34 OÚ Hýskov Na Břasích 206 Hýskov 1

35 OÚ Nelahozeves Školní 3 Nelahozeves 1

36 OÚ Nižbor Nižbor 139 Nižbor 1

37
Památník A.Dvořáka- 
Nelahozeves Nelahozeves Nelahozeves K

38 Památník Lídíce Tokajická Lídíce K

39 Rabasova galerie Vysoká 232 Rakovník K

40
Regionální muzeum Jílové u 
Prahy Masarykovo nám. 16 Jílové u Prahy K

41 Středočeské muzeum Roztoky Zámek 1 Roztoky u Prahy K
H - Hotel, R - Restaurace. K - Kulturní 
centrum, O - Ostatní, í - Infocentrum

Distribuce - METRO

Název místa Ulice Obec Typ objektu

1 Motol Motol 1 Praha stanice
metra

2 Nádraží Veleslavín Evropská 1 Praha stanice
metra



Příloha č. 2: Cena

Cena - Podklady pro měsíční cenovou kalkulaci kampaní:

1. Pronájem a tisk citylíghtů: Jednotková cena v Kč (bez DPH)

Pronájem a výlep Citylighty - metro 2250,-Kč/ks
Tisk citylightů 900,-Kč/ks

II. Distribuce infoietáků: Jednotková cena v Kč/místo (bez DPH)

Distribuce letáků v metru - 2 stanice/měsíc 600,-Kč/ks
Distribuce letáků povrch - 60 míst/měsíc 90,-Kč/ks

III. Tisk DL letáků (tisk 4/4 - oboustranný DL leták) - 
varianty: Celková cena v Kč (bez DPH)

i) Tisk 2000 ks letáků 3700,-Kč
ii) Tisk 4000 ks letáků 6200,-Kč



Příloha č. 3: Specifikace tiskových dat

CITYLIGHT
rozměr: 1185 mm x 1750 mm 
viditelná plocha: 1130 mm x 1660 mm 
formát: tisk. pdf
modus: vše převedeno do CMYK - pozor při generování pdf nevkládat profily
rozměr: 1:1, nebol:5
3-5 mm spadávka, ořezové značky
rozlišení: 300 dpi

základní pokyny pro PŘEDTISKOVOU PŘÍPRAVU - CITYLIGHT

- PODKLADY V MĚŘÍTKU 1:1, NEBO MINIMÁLNĚ 1:5 (U 1:5 NASTAVIT VYŠŠÍ ROZLIŠENÍ VÝSTUPU).
-ZKONTROLOVAT ROZLIŠENÍ OBRÁZKŮ A LOG, PŘEDEVŠÍM LOGA BY MĚLA BÝT V KŘIVKÁCH, NEBO MÍT MINIMÁLNĚ 
300 DPI, PŘÍPADNĚ 600 PŘI BITTMAP.
- POZOR PŘI PŘÍPRAVĚ DAT PRO CITYLIGHT JE POTŘEBA PŘIPRAVIT OBRÁZKY TMAVŠÍ, PROSVĚTLENÍ UBÍRÁ 
BAREVNOST, JEMNÉ SVĚTLÉ TONY SE MOHOU ZTÁCET.
- ČERNÉ PLOCHY - JE POTŘEBA PODLOŽIT I V KANÁLECH CMY (TŘEBA C 60, M 50, Y 50, K 100), JINAK BUDOU VYŠEDLÉ.

DL - LETÁK OBOUSTRANNÝ 4/4

čistý rozměr na výšku: 210x100 mm 
Dodat ve formátu: tiskové pdf
Vše převedeno do CMYK - pozor při generování pdf nevkládat profily!
rozměr: 1:1
3-5 mm spadávka
rozlišení: 300 dpi
texty, loga a důležité objekty: min. 5 mm od okraje čistého formátu


